
 

 

UCHWAŁA NR III/29/24 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - domu 

dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 51 ust. 1, 3 i 4, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży dla osób kierowanych z terenu Gminy Miejskiej Turek. 

§ 2. 1. Pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży jest odpłatny, jeśli dochód osoby 

samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie przekracza kryterium dochodowe, określone 

w art. 8 ust. 1 pkt 1 – 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.). 

2. Wysokość opłaty za pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży jest ustalana na 

podstawie średniego miesięcznego kosztu pobytu w tym domu. 

3. Odpłatność za pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, ustala się zgodnie 

z tabelą: 

Dochód wg kryterium dochodowego zgodnie z 

ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej 

Wysokość ponoszonej odpłatność wyrażona w % w stosunku 

do średniego miesięcznego kosztu pobytu w domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 

Do 100% kryterium dochodowego Nieodpłatnie 

Powyżej 100 % do 150 % kryterium  5 % 

Powyżej 150 % do 200 % kryterium 10 %  

Powyżej 200 % do 250 % kryterium 30 %  

Powyżej 250 % do 300 % kryterium 60 % 

Powyżej 300 % kryterium  100 % 

§ 3. 1. Opłatę za pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży za dany miesiąc uiszcza 

się na rachunek bankowy wskazany w decyzji administracyjnej w terminie do 10 dnia danego miesiąca. 

2. Za niepełny miesiąc pobytu, osoba ponosi odpłatność w wysokości proporcjonalnej do ilości dni pobytu 

w danym miesiącu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 6032



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku 

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6032


		2024-07-03T10:57:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




